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751530

Peso netto 1325
Q.ta minima ordine 1
Codice EAN 8014950053209
EN60309-1/A1:2007 2014/35/UE

EN60309-1/A1EC: 2014
EN60309-1/A2:2012
EN60309-1: 1999

.
q3

Download Dichiarazione CE

http://catalogo.palazzoli.itHome/Search?codice=751530

s" Palazzoli

Dimensioni flangia
Frequenza
Grado di protezione
Poli
Standard presa-spina
Tensione nominale
Tensione di isolamento
Materiale di fabbricazione
Corrente nominale
Esecuzione

Forma

SERIE ALUMAX SPINA INDUSTRIALE DA PANNELLO IN ALLUMINIO 3P+T 250A IP67

158X158 mm
50-60Hz
P67
3P++
EN60309-2
1000V
500V
Lega di alluminio
250A
INCASSO

DIRITTA

Dimensionali DXF
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