30/3/2017 751530





SERIE ALUMAX SPINA INDUSTRIALE DA PANNELLO IN ALLUMINIO 3P+T 250A IP67

ica
1325
1
8014950053209
Direttive
2014/35/UE
Î
ı
azione CE

Dati tecnici	
Dimensioni flangia	158X158 mm
Frequenza	50-60Hz
Grado di protezione	IP67
Poli	3P+ ≟
Standard presa-spina	EN60309-2
Tensione nominale	1000V
Tensione di isolamento	500V
Materiale di fabbricazione	Lega di alluminio
Corrente nominale	250A
Esecuzione	INCASSO
Forma	DIRITTA

Allegati
Dimensionali DXF